
ZARZĄDZENIE NR 203/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 maja 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 
poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707, 
z 2012 poz.1456, poz.1530, poz.1548) oraz § 16 uchwały Nr XXV/726/12 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 
rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2013 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2013 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6035F49E-2CD2-4E09-9C9F-2FA24C63F79E. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

771 000 771 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-771 000 -771 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -8 500 - - - - -8 500 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -8 500 - - - - -8 500 - - -

4810 Rezerwy -8 500 - - - - -8 500 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 030 -3 030 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

3 030 3 030 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

8 500 - - - - 8 500 - - -

85395 Pozostała działalność 8 500 - - - - 8 500 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

8 500 - - - - 8 500 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010014913141503102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2013 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 203/13

Id: 6035F49E-2CD2-4E09-9C9F-2FA24C63F79E. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Informatyzacja Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 000 771 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -771 000 -771 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E 3 030 3 030 - - - - - - -

Urząd Miasta 3 030 3 030 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 030 3 030 - - - - - - -

Wdrożenie polityki edukacyjnej Miasta Szczecin E -3 030 -3 030 - - - - - - -

Urząd Miasta -3 030 -3 030 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 030 -3 030 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010040823141503102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2013 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 203/13

Id: 6035F49E-2CD2-4E09-9C9F-2FA24C63F79E. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
758 Różne rozliczenia -8 500 - - - - -8 500 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -8 500 - - - - -8 500 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -8 500 - - - - -8 500 - - -

Urząd Miasta -8 500 - - - - -8 500 - - -

4810 Rezerwy -8 500 - - - - -8 500 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 500 - - - - 8 500 - - -

85395 Pozostała działalność 8 500 - - - - 8 500 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 8 500 - - - - 8 500 - - -

Urząd Miasta 8 500 - - - - 8 500 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 500 - - - - 8 500 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020040823141503102

Id: 6035F49E-2CD2-4E09-9C9F-2FA24C63F79E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 25.04.2013 r., znak: WOŚ-II.3026.13.2013.AGP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadań w działu 801 - Oświata i wychowanie. 

2) Biuro ds. Organizacji Pozarządowych: 

- z dnia 08.05.2013 r., znak: BOP-S.3021.6.2013.JG w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących, polegającej na przesunięciu planu z działu 758 - Różne 
rozliczenia do działu 853 - Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej - 
rozdysponowanie rezerwy celowej przeznaczonej na zadanie "Współpraca 
z organizacjami pozarządowymi". 

3) Wydziału Informatyki: 

- z dnia 10.05.2013 r., znak: WINF-I.303.140.2013.AH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między 
paragrafami w ramach zadania "Informatyzacja" w dziale 750 - Administracja 
publiczna. 

Id: 6035F49E-2CD2-4E09-9C9F-2FA24C63F79E. Podpisany Strona 1




